30. etajul
I.: Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 36.

Brașov, Joi 16 Februarie (1 Martie)

1906.

Ațiune trăgănată.

Deși au trecut numai opt zile, de când a fost disolvată dieta, se pare că data acestui eveniment ar fi mult mai depărtată, așa că lumea, care a așteptat ca după 19 Februarie să urmeze cune scie ce, se vede amăgită în așteptările ei, de unde vine, că a și început să uite